
Uchwała Nr XI/64/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku do składu Zespołu 

Rekrutacyjnego, który dokona oceny formularzy zgłoszeniowych oraz wytypowania 

kandydatów do Młodzieżowego Sejmiku IV kadencji. 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że Młodzieżowy Sejmik wskazał przedstawicieli do Zespołu Rekrutacyjnego       

w osobach : 

1.Karolina Adamska, 

2. Oskar Frydrych, 

3. Zuzanna Gieroń, 

4. Maciej Kwiatkowski, 

5. Martyna Lubiejewska, 

6.  Karol Prostak, 

7. Marta Ziemba. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu jej Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący                                     

                                                                                                  Młodzieżowego Sejmiku  

                

                                                                                                            Oskar Frydrych 

 

 

 



                                                        Uzasadnienie 

 

W związku z naborem do IV kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego i związaną z tym procedurą wyłonienia radnych, zachodzi konieczność 

wyznaczenia przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku do Zespołu Rekrutacyjnego, który 

dokona oceny nadesłanych formularzy zgłoszeniowych oraz wytypowania kandydatów na listę 

radnych. 

Zgodnie z § 12 ust. 1 pkt. 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

w Zespole Rekrutacyjnym zasiadają przedstawiciele Młodzieżowego Sejmiku w liczbie 

przewyższającej o jednego reprezentanta liczbę radnych województwa. W związku z 

opublikowanym przez Państwową Komisję Wyborczą wynikiem wyborów do Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, trzy komitety wyborcze uzyskały więcej niż 3 mandaty co 

zgodnie z § 33a. ust. 1-3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego stanowi o możliwości 

utworzenia trzech klubów radnych. W związku z powyższym, reprezentacja radnych Sejmiku 

Województwa składać się będzie z 6 członków, zaś reprezentacja radnych Młodzieżowego 

Sejmiku Województwa składać się będzie z 7 członków. 

 

 


